80 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 26.

Brașov, Luni-Marti 4 (16) Februarie

1897.

Cine stă la spatele Greciei?

Totă lumea este astăzi agitată de întrebarea, ce și-o pune mic și mare în fața evenimentelor din Orient: care putere stă la spatele Greciei?